
1 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку добара –  

опрема за угоститељство 

Број: XIX-404-3/19-44 

Шифра: ЈНМВ-Д-7/2019 

Дана: 03. априла 2019. године 

НОВИ САД 

 

 

 На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку добара – опрема за угоститељство, шифра: ЈНМВ-Д-

7/2019, је дана 02. априла 2019. године, сачинила  

 

 

         ИЗМЕНE И ДОПУНE I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

       ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – ОПРЕМА ЗА УГОСТИТЕЉСТВО 

(ШИФРА: ЈНМВ-Д-7/2019) 

 

Тачка 1. 

          У Конкурсној документацији за јавну набавку добара – опрема за угоститељство, шифра: 

ЈНМВ-Д-7/2019  у поглављу „3. СПЕЦИФИКАЦИЈА“, тачка 6. мења се и гласи: 

 

 

 

„ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   “ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   6. 

         Сецкалица воћа и поврћа                                       

 

- машина за сечење и рибање воћа и 

поврћа у различите форме и величине, 

стругање сира, сувог хлеба, лешника, 

чоколаде, кромпира, целера, шаргарепе, 

јабука, итд. 

- да је израђена од нерђајучег челика 

- да поседује сигурносни микропрекидач 

на дршци и улазу 

- дупли улаз за намирнице  

- снага: минимално 370w 

- брзина минимално 255 rpm 

- овални улаз минимално 155х75 mm 

- кружни улаз минимално Ø 56 mm 

- димензије: 220 mm, ширина 610 mm 

висина 520 mm 

(дозвољено одступање -5%) 

- 5 дискова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ком 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  2 



2 

 

Тачка 2. 

         У поглављу „9. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ за јавну набавку добара – опрема за угоститељство 

(шифра: ЈНМВ-Д-7/2019) “, тачка 6. мења се и гласи: 

 

„ 

                                                                                                                                                       „ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

                                                                                                                                       

                                                                                                                           

 

Ред. 

број 

 

    

Назив добра са карактеристикама 

 

 

Јед. 

мере 

 

 

Кол. 

 

   Цена по 

јединци мере 

у динарима  

 (без ПДВ-а) 

 

Укупан 

износ у 

динарима 

без ПДВ-а 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   6. 

 

         Сецкалица воћа и поврћа                                       

 

 

     _____________________________ 

уписати произвођача, марку и  модел        

 

- машина за сечење и рибање воћа и 

поврћа у различите форме и величине, 

стругање сира, сувог хлеба, лешника, 

чоколаде, кромпира, целера, шаргарепе, 

јабука, итд. 

- да је израђена од нерђајучег челика 

- да поседује сигурносни 

микропрекидач на дршци и улазу 

- дупли улаз за намирнице  

- снага: минимално 370w 

- брзина минимално 255 rpm 

- овални улаз минимално 155х75 mm 

- кружни улаз минимално Ø 56 mm 

- димензије: 220 mm, ширина 610 mm 

висина 520 mm 

(дозвољено одступање -5%) 

- 5 дискова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ком 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  2 

  



3 

 

Тачка 3. 

           У поглављу „14. ОБРАЗАЦ – ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ у поступку јавне 

набавке мале вредности, шифра: ЈНМВ-Д-7/2019  “, тачка 6. мења се и гласи: 

 

 

„ 

                                                                                                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                                                         „ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                          

 

 

 

Ред. 

број 

     

 

    Врста     

     добра 

 

          

 

          Основне карактеристике 

 

 

Јед. 

мере 

 

 

 

Кол. 

 

    Врста 

понуђеног     

  добра и    

    земља  

   порекла 

 

 

Понуђено добро и   

  карактеристике 

 

 

 

 

 

 

 

  6. 

 

 

 

 

 

 

Сецкалица     

    воћа и     

    поврћа                                       

 

 

- машина за сечење и рибање воћа и 

поврћа у различите форме и величине, 

стругање сира, сувог хлеба, лешника, 

чоколаде, кромпира, целера, 

шаргарепе, јабука, итд. 

- да је израђена од нерђајучег челика 

- да поседује сигурносни 

микропрекидач на дршци и улазу 

- дупли улаз за намирнице  

- снага: минимално 370w 

- брзина минимално 255 rpm 

- овални улаз минимално 155х75 mm 

- кружни улаз минимално Ø 56 mm 

- димензије: 220 mm, ширина 610 mm 

висина 520 mm 

(дозвољено одступање -5%) 

- 5 дискова 

 

 

 

 

 

 

 

 

ком 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2 

 __________________ 

 

__________________ 

__________________ 

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________ 



4 

 

                                                                      Тачка 4. 

        У свему другом Конкурсна документација за јавну набавку добара – опрема за угоститељство, 

(шифра: ЈНМВ-Д-7/2019), остаје непромењена. 

 

 

                                                             Тачка 5. 

          Наручилац ће у складу са чланом 63. став 5. Закона, продужити рок за подношење понуда и 

сачинити пречишћен текст конкурсне документације. 

 

 

 

                                                                     Тачка 6. 

          Ове Измене и допуне I Конкурсне документације, ступају на снагу даном доношења, а 

Наручилац је дужан да исте  без одлагања објави на Порталу јавних набавки и на својој интернет 

страници, у складу са одредбом члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 


